	Akuzat e ndersjellta ne mes te zyrtareve te PDK-se dhe te VV-se po me ngjajne me ate kur kam qene femije ne femijet e njeres lagje dilnim karshi femijeve te lagjes tjeter dhe felliqnim me goj, me repertoar te bollshem!
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